

貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	7,701,545	【負債の部】	1,019,230
流動資産	7,690,747	流動負債	1,019,230
現金及び預金	122	買掛金	269,006
売掛金	770,322	未払金	130,767
番組勘定	572,911	未払費用	2,971
前払費用	2,054	未払法人税等	527,653
短期貸付金	6,307,661	未払消費税等	74,239
繰延税金資産	34,137	賞与引当金	10,658
その他流動資産	3,536	その他流動負債	3,933
固定資産	10,798	【純資産の部】	6,682,315
有形固定資産	2,554	株主資本	6,682,599
工具器具備品	2,554	資本金	1,788,000
無形固定資産	6,989	資本剰余金	2,397,047
商標権	484	資本準備金	127,047
ソフトウェア	6,504	その他資本剰余金	2,270,000
投資その他の資産	1,254	利益剰余金	2,497,551
長期前払費用	1,023	利益準備金	319,952
繰延税金資産	230	その他利益剰余金	2,177,599
		繰越利益剰余金	2,177,599
		評価・換算差額等	△ 284
		繰延ヘッジ損益	△ 284
資産の部合計	7,701,545	負債・純資産の部合計	7,701,545

損益計算書

自 2017年 4月 1日
至 2018年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		8,305,233
売上原価		<u>2,945,854</u>
売上総利益		5,359,379
販売費及び一般管理費		<u>2,214,875</u>
営業利益		3,144,504
営業外収益		
受取利息	7,555	
その他営業外収益	<u>515</u>	8,071
営業外費用		
その他営業外費用	<u>655</u>	<u>655</u>
経常利益		3,151,920
税引前当期純利益		3,151,920
法人税、住民税及び事業税	983,441	
法人税等調整額	<u>△ 9,026</u>	<u>974,414</u>
当期純利益		<u><u>2,177,505</u></u>